
 
UCHWAŁA NR 157/2020 

ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 
z dnia 31 lipca 2020 r. 

 
w sprawie zaopiniowania projeków uchwał Rady Miejskiej Rydzyna dotyczących 

zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii publicznych dróg gminnych. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. O samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2020 r. poz. 920/ oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
O drogach publicznych /Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm./ Zarząd Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala co następuje:  
 

§1 
Pozytywnie opiniuje się wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 17.07.2020 r. 
znak IGK/7211/02/2020 dotyczący zaliczenia drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce  
o nr ew. 876/3 usytuowanej w miejscowości Kłoda do kategorii dróg gminnych. 
                                                                                  

§2 
Zobowiązuje się Zarząd Dróg Powiatowych do przekazania niniejszej uchwały Radzie 
Miejskiej Rydzyna. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Czlonkowie Zarządu                                                                                    Starosta 
 
 
1. Maciej Wiśniewski (-)                                       Jarosław Wawrzyniak (-) 
 
 
2. Grzegorz Brzeskot (-) 
 
 
3. Marian Mielcarek (-) 
 
 
4. Rafał Jagodzik (-) 

 
 

 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  DO 

 
UCHWAŁA NR 157/2020                                                

ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 
z dnia 31 lipca 2020r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej Rydzyna dotyczącej 

zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii publicznych dróg gminnych. 
 
 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna zwrócił się o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia 
drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce o nr ew. 876/3 usytuowanej w miejscowości 
Kłoda do kategorii drogi gminnej. 
 
Obowiązek, zwrócenia się o wydanie opinii w tej sprawie do zarządu powiatu wynika z art. 7 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. O drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470  
z późn. zm./ 


